
Panevėžio sporto centro sunkiaatlečiai džiugina pasiekimais

Panevėžio sporto centro sunkiaatlečiai džiugina savo pasiekimais bei idėjomis –
tarptautiniame turnyre Estijoje iškovotas auksas, gimtajame mieste surengtos parodomosios
varžybos, kuriose išdalinta net 17 medalių.

Estijoje jau 37-ąjį kartą organizuotame sunkiosios atletikos turnyre geriausiai sekėsi svorio
kategorijoje +109 kg dalyvavusiam Dovydui Daračiui. Sportininkas rovimo veiksmu iškėlęs
110 kg bei stūmimo veiksmu – 143 kg –  sveriančias štangas bei dvikovėje surinkęs 253 kg
iškovojo pirmąją vietą. Ketvirtą vietą užėmė Karolis Vičinas, penktą – Matas Kubiliūnas.
Varžybose iš viso dalyvavo per 80 sunkiaatlečių iš  Lietuvos, Latvijos, Estijos, Vokietijos ir
Suomijos.

Panevėžio sporto centro sunkiaatlečiai Osvaldas Zdanavičius, Karolis Vičinas ir Matas
Kubiliūnas „Saulėtekio“ progimnazijoje pertraukų metu surengė parodomąsias sunkiosios
atletikos varžybas. Sportininkai demonstravo jėgas disko kilnojimo rungtyje, kurioje kartu su
jais savo jėgas išbandė ir per 30 drąsiausių mokyklos ugdytinių. Iš jų net 17 pasipuošė
medaliais. „Stengiamės skatinti jaunųjų panevėžiečių domėjimąsi sunkiosios atletikos sporto
šaka ir džiaugiamės, kad renginys pavyko. Norime, kad kuo daugiau moksleivių iš arčiau
susipažintų su šia sporto šaka, tad artimiausiu metu susitiksime su „Vilties“ progimnazijos
bendruomene“, – kalbėjo Panevėžio sporto centro sunkiosios atletikos treneris Gintautas
Čeponis.


